ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

Rua Baleia Jubarte, 328 – Bairro José Amândio – Bombinhas - SC
CEP 88215-000 Fone/Fax (47) 3393 9500

1ª RETIFICAÇÃO

AO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 002/2015

O Município de Bombinhas, faz saber que procedeu a 1ª

RETIFICAÇÃO ao Edital de CHAMAMENTO Nº

002/2015, acrescentando os itens 3.1.9, 4.1.3.1.1, 4.2.3.1.1,

7.2.1.3.1, 7.2.1.3.2, passando a vigorar com a seguinte

redação e conteúdo

4. HABILITAÇÃO DOS INTERESSADOS EM EXERCER A ATIVIDADE EM QUIOSQUE

4.1.3.1.1 Deverão ser apresentados comprovantes de residência de 2011 à 2015.

4.2 HABILITAÇÃO DOS INTERESSADOS EM EXERCER A ATIVIDADE – PESSOAS COM

DEFICIÊNCIA:

4.2.3.1.1 Deverão ser apresentados comprovantes de residência de 2011 à 2015.

7.2 DO SORTEIO E ABERTURA DOS ENVELOPES

7.2.1 DO SORTEIO

7.2.1.3.1 A ordem de sorteio será conforme o anexo I, em consonância com o item 8.2.1.1 incisos I, II.

7.2.1.3.2 O vencedor não tendo interesse no ponto sorteado, deverá preencher o documento de

desistência da vaga, sendo que o numero sorteado poderá concorrer novamente.

Bombinhas/SC, 08 de outubro de 2015.

                                                        ROSÂNGELA ESCHBERGER
SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO